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Dziś w naszej Parafii Odpust z okazji Uroczystości Matki Bożej Częstochowskiej oraz 16.1.
Rocznicy konsekracji naszego kościoła i 10. Rocznicy zawierzenia Parafii i Miasta Piastowa w
opiekę Matki Bożej. Każdy, kto przystąpił do Spowiedzi i przyjął Komunię świętą może dziś i
jutro zyskać Odpust Zupełny dla siebie lub dla jednej osoby zmarłej.
Od przyszłej niedzieli wracamy do zwykłego porządku Mszy świętych: wraca Msza niedzielna o2.
godz. 13.00, która będzie od tej pory Mszą Zbiorową (we wszystkich złożonych intencjach).
Natomiast niedzielna Msza wieczorna wraca na godz. 18.00.
Za tydzień z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca o 16.00 będzie Adoracja Najświętszego3.
Sakramentu, a o 17.15 Nabożeństwo Eucharystyczne.
W przyszłą Niedzielę, 1. września 85. rocznica wybuchu II Wojny Światowej. W czasie każdej4.
Mszy św. modlimy się za Poległych w obronie Ojczyzny na frontach i zamęczonych w obozach
zagłady oraz prosimy Boga o błogosławieństwo i pokój dla naszej Ojczyzny.
W następny poniedziałek, 2. Września rozpoczęcie nowego Roku Szkolnego. Zapraszamy5.
Rodziców z Dziećmi, Młodzież, Nauczycieli i Pracowników szkół na Mszę świętą w intencji
Dzieci i Młodzieży w poniedziałek 2. września o godz. 8.00.
Spotkanie organizacyjne dla Rodziców dzieci klas 3, które będą przygotowywać się do6.
Pierwszej Komunii świętej będzie w Niedzielę 15. Września po Mszy o 11.30. Na to spotkanie
należy przynieść wypełnioną Kartę Zgłoszeniową Dziecka Komunijnego. Karty
zgłoszeniowe zostaną rozdane w szkole, a zgłoszenie dziecka odbywa się tylko osobiście w
kościele. Niech przygotowanie do Sakramentów świętych będzie naprawdę spotkaniem z
Panem Jezusem, a nie tylko wypełnieniem pięknego zwyczaju i tradycji.
Od września rozpoczną się zapisy kandydatów do Bierzmowania – Uczniów klas VIII i starszych7.
jeszcze nie  zapisanych na Bierzmowanie. Karty zgłoszeniowe zostaną rozdane w klasach 8 w
SP nr 2 i nr 5 oraz będą dostępne w Zakrystii dla wszystkich innych chętnych. Spotkanie
organizacyjne będzie w ostatnią Niedzielę września, 29. września po Mszy o 13.00.
Zachęcamy do czytania katolickich pism, dostępnych w kiosku parafialnym.8.

 

 


